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Inger Båvner 

Förvaltningschef Kjell Olofsson 

 Chef  förenings- och beställaravdelningen 

 

 

 

Ärendet 

Else Lundin (mp) och Axel Nekham (mp) har i skrivelse vid idrottsnämndens sam-

manträde den 18 december 2007 föreslagit att förvaltningen ska se över möjlighe-

terna och komma med förslag till hur allmänhetens åkning i Stockholms ishallar kan 

öka. Skrivelsen bifogas i bilaga 1. 

 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom förenings- och beställaravdelningen. 
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Förvaltningens synpunkter 

Förvaltningen vill inledningsvis säga att förvaltningen är positiv till att öka tiderna 

för allmänhetens åkning i ishallarna där så är möjligt. 

 

Året i ishallarna har verksamhetsmässigt av förvaltningen delats upp i fyra delar; 

ordinarie säsong, försäsong, eftersäsong och icke säsong. Den ordinarie säsongen 

sträcker sig från den 15 oktober till och med vecka 9, dvs. sportlovsveckan. Under 

denna period gäller nolltaxa och subventionerad taxa. Allmänheten har tider mellan 

må. V 44 och söndag v 9. Dessa tider ligger på nästan alla isytor mellan 0800-1500 

vardagar och 1100-1400 på helger. Att öka dessa tider begränsar tiderna för före-

ningsverksamhet och skolor. Förvaltningen har under den gånga säsongen gjort ett 

försök med att ändra allmänhetens tider på helger på en anläggning i söderort för att 

därmed kunna tillgängliggöra mer tid på helger för allmänhetens åkning men det 

ändrades tillbaka innan jullovet efter kraftiga påtryckningar från allmänheten på be-

rörd bana. 

 

Försäsongen sträcker sig från 15 september .till den 14 oktober, och eftersäsongen 

från vecka 10 till söndag v 12. Icke säsongen sträcker sig från må v. 13 till 14 sep-

tember. Förvaltningen har endast möjlighet att påverka fördelningen av tider i tre 

ishallar under dessa perioder. Övriga hallar är uthyrda till föreningar som i sin tur 

har möjlighet att hyra ut dem och erhålla intäkter. De hallar som förvaltningen svarar 

för uthyrningen av är A-hallen på Stora Mossens IP, Husby ishall och ishallen på 

Zinkensdamms IP. Under för- och eftersäsongerna gäller inte nolltaxa och subven-

tionerad taxa, utan alla betalar en enhetlig, högre taxa. 

 

Intraprenaden Idrott Ute Västerort svarar för driften av A-hallen på Stora Mossens IP 

och Husby ishall. De har på försök haft allmänhetens tid även före 15 oktober under 

dagtid vissa dagar i Husby ishall och detta kommer troligen att fortsätta i höst. En 

tidigareläggning av allmänhetens åkning i dessa hallar kräver ökade resurser i form 

av personal eftersom hallarna måste vara bemannade under allmänhetens åkning. 

Möjligheterna att förstärka en intraprenads budget är begränsade eftersom den är 

fastställd enligt avtal.  

 

År 2006 köpte idrottsnämnden delar av ishallen på Zinkensdamms IP av Hammarby 

Hockey, vilket gjorde att den i sin helhet ägdes av staden, och den stod därefter fär-

digombyggd hösten 2007 . Sedan dess har tiderna i anläggningen för allmänhetens 

åkning ökat under vardagar under för- och eftersäsongerna. Planen för hösten är att 

ytterligare utöka allmänhetens tillgång till ishallen även före v. 44. 
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En möjlighet att utöka allmänhetens tillgång till is, utan att det behöver betyda kon-

flikter med de organiserade isidrotterna, är att i framtiden satsa på syntetis. Det skul-

le kunna läggas syntetisbanor väderskyddat i olika centrumanläggningar i innersta-

den eller i förortscentra. Dessa banor innebär en relativt hög investeringskostnad 

men en mycket låg skötselkostnad. Kvaliteten på banorna är hög, även om det finns 

en större tröghet i syntetisen än i konstfrusna isbanor. 

 

Förvaltningen föreslår att skrivelsen anses besvarad med förvaltningens tjänsteutlå-

tande. 

 

______________ 

 

Bilaga:   

Skrivelsen 

 

 

 


